

1. Raution kyläyhdistys
Löttöläntie 80
85160 RAUTIO

LOPPURAPORTTI

2. Raution Eihveli 2406/3570-2008

3. Yhteenveto hankkeesta

Hankkeen tarkoituksena on lisätä niin matkailullista, mutta myös paikallista toimintaa. Tuloksena on retkeilykohteen muodostaminen, joka edistää luonnossa liikkumista ja sen tarkkailua. Kohteen ympärille tuotetaan tapahtumia eri vuoden ja vuorokauden aikaan, esim. laskiaistapahtuma. Tapahtumia, joita kohteen ympärillä voidaan järjestää ovat partion, 4H-kerhojen ja muiden yhdistysten järjestämät opastetut retket sekä kesäkahvilatoiminta näköalatomilla Rautio- ja hiihtolomaviikoilla. Hankkeen aikana on syntynyt uusi matkailutuote; Elämysmatkailutilalta retket Eihveille. "Kahvilapalveluja" (nokipannukahvit) lähes omatoimiryhmille. Hanke on vaikuttanut positiivisesti luonnonolosuhteisiin ja yhdyskuntiin. Muun muassa luonnon monimuotoisuuden arvostus, luonnonsuojelukohteiden säästäminen sekä lenkkeily ja luonnossa retkeily ovat lisääntyneet.

4. Raportti

4.1 Hankeen tavoitteet

a. ylempään tason tavoitteet, joiden osa hanke on.

Hanke hyödyntää koko Rieska-Leaderin aluetta, sekä lisää Raution matkailullista lisäarvoa.

b. hankkeen tavoitteet

Hanke on yleishyödyllinen investointihanke, joka palvelee kaikkia kylän yksityisiä henkilöitä, yhteisöjä, harrastajia ja yrityksiä. Hankkeen tavoitteena on näköalatomien ja retkeilykohteen rakentaminen luontopolkuineen sekä luonnossa liikkumisen, luonnon seuraamisen ja virkistysmahdollisuuksien kehittäminen Jäkäälän Natura -luonnonsuojelualueen läheisyyteen. Lisäksi hankkeen muita tavoitteita hankkeella on tien kunnostaminen, luontopolut rakentaminen sekä nuotiopaikan, laavun, liiterin ja tarvittavien rappausten teko rinteeseen. Hanke työllisti ostopalvelujen ohella myös talkootyöläisiä.

4.2 Hankkeen toteutus

c. toimenpiteet

Hankkeessa on rakennettu näköalatori. Hankkeen toimenpiteinä on rakentaminen, tien kunnostaminen, kirjanpito ja muut hallinnolliset kulut.

d. aikataulu

Aikatauluna hankkeella oli 9.4.2008 – 31.12.2009. Hanke on valmistunut hyvissä ajoin ennen hankeajan päättymistä.

e. resurssit

Resursseina hankkeessa on käytetty ostopalveluina yrityksiltä ja talkootyöväkeä omalta kylältä.

f. toteutuksen organisaatio

Toteuttavana organisaationa on ollut Raution kyläyhdistys Ry.

g. kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannuksia on ollut yhteensä suunnitellusti 30 330 €, mutta toteutuneita kustannuksia on ollut 21 355,43 €. Hankkeen rahoituksesta 50 % tulee Rieska-Leaderiltä ja toinen 50 % on yksityistä rahoitusta, johon sisältyy talkootyön osuus. Talkootyötä on tehty myös runsas määrä hankkeeseen hyväksyttävien talkootyötuntien ulkopuolella.

h. raportointi ja seuranta

Hankepäättös on tullut 28.5.2009, joten yksi maksatus on ennätetty tehdä, joka on ollut loppumaksatus samalla.

i. toteutusoletuksien ja riskien

Rakentamisessa ollaan säiden armoilla, joten kesien säät ovat olleet ratkaiseva tekijä. Myös talkootyön saatavuus oli merkittävässä asemassa, jotta hanke onnistuu. Rakennus kuitenkin on valmistunut, joten suurempaa haittaa sää ei ole aiheuttanut rakentamisen aikana.

4.3 Yhteistyökumppanit

Yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat olleet ostopalvelujen ja tavaroiden toimittajat, rakennuslupaviranomaiset, Raution eri kylätoimijat, Kalajoen kaupunki, vuokranantaja Markku Törmä, suunnittelija, talkootyöväki sekä rahoittajat.

4.4 Hankkeen tulokset ja vaikutukset

Hankkeen tuloksina on valmistunut Raution Eihveli, joka on kaikkien käytössä. Vaikutukset ovat sekä paikalliset että kansainväliset, koska Rautiolla on ystävyyskunta Unkarissa, jota voidaan edistää metsästysretkien muodossa. Tämä edistää Ylivieskan alueen ja Rieska-Leaderin alueen kansainvälistymistä.

5. Esitykset jatkotoimenpiteiksi

Jatkotoimenpiteenä on Raution Eihevelin käytön kehittäminen ja tunnettuuden lisääminen alueella.



Alpo Murtoniemi, puheenjohtaja



Sari Hihnala, sihteeri